《 事務局 》

岩手県タクシー運転者登録センター

  紫波郡矢巾町流通センター南二丁目８番３号

（岩手県タクシー協会内）

電 話 ０１９－６３８－１７６１

ＦＡＸ ０１９－６３７－３１０９

令和７年１２月１５日

事 業 者 各 位

    岩手県タクシー運転者登録センター

新人運転者講習会日程変更について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、令和７年７月２８日付け会員通知におきまして、令和８年２月の開催日程を

お知らせしたところでありますが、業務の都合により、大変恐縮でございますが下記

の日にちに変更させていただきます。お間違えの無いよう何卒よろしくお願いいたし

ます。

記

（１）日 時 【２月】（変更後） 令和 ８年 ２月 ６日(金) ９時～１７時

（変更前） 令和 ８年 ２月 ５日(木) ９時～１７時

   ※ 受講希望者がいない場合は、開催いたしませんのでご了承願います。

（２）場 所  紫波郡矢巾町流通センター南二丁目８番３号

        岩手県自動車会館 ２階 会議室

        TEL 019-638-1761（岩手県タクシー協会内）

（３）講習料  １人 １９，９００円